
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Finále 
 
Ročník 2024-2025 07.04.2025 

 

STRAKONICE 
Finálový turnaj přinesl poměrně vyrovnané výkony. Dvěma 2. příčkami si celkové vítězství zajistilo družstvo 
TJ Slovan Kamenice nad Lipou. Tým vicemistrů TJ Teplice Letná těžil zejména z 1. místa, které uhájil v sobotním 
náhozu. Lomnice pak skončila dvakrát na 3. místě, což ve výsledku znamenalo znovu 3. místo v celkovém pořadí. 
Zajímavostí je, že čtvrtý Náchod se v sobotu umístil na poslední příčce, zatímco druhý den svůj výkon podstatně 
zlepšil a nedělní turnaj zcela ovládl. Šestistovka nepadla žádná, pouhé 2 kuželky pod ní zaostal lomnický Radek 
Duhai.  

 

Pořadí 1. nához 

 

 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Podhradský Vrbka

Podhradský Vrbka

Šindelář Votava

Pořadí Pořadí

Celkem: 1086 541 1627 15 2 Celkem: 1117 474 1591 20 6

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Mihala Hlaváč

Benísková Ritschel

Koželuh Duhai

Pořadí Pořadí

Celkem: 1078 518 1596 26 5 Celkem: 1141 478 1619 27 3

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Morávek Rabas

Komprs Šimsa

Šípek Filip

Pořadí Pořadí

Celkem: 1091 498 1589 20 7 Celkem: 1096 545 1641 20 1

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Rada Tuček

Marcelly Prouzová

Radová Doubek

Pořadí Pořadí

Celkem: 1117 501 1618 21 4 Celkem: 1035 519 1554 17 8

519 8
Leona Petr

4

SKK Podbořany SKK Náchod

352 149 501 9 335 190 525

Vojtěch

Anthony Vojtěch

373

355 185 540 5

Jiří Michal
151 524 8

Victorie Jan

390 198 588 1
David Radek

TJ Lokomotiva České Velenice TJ Lomnice

323 125 448 20 390 138 528

TJ TřebíčTJ Slovan Kamenice nad Lipou

Tobiáš / Schober Dominik
343 162 505 6

Jan

Jaroslav

372

513 6373 146 332 181

2
Jakub Danny / Bártová Kristýna

392 206 598
David Andrea

368 148

9

6

366 189 555

516 9

TJ Jiskra Hylváty TJ Teplice Letná

5

353 177 530

Tomáš
179 556363 7 377162 525

520 8

383 188 571 1

18
Marko Václav / Hlaváč David

365 195 560 5 368 152

Josef
366 158 524 6

526 10

371 199 570 2 541 4
Jakub

180 552 7
Jan

371 155

380 161

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

Pořadí 2. nához 

 

 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo             Body Celkový nához 
1. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 14 3281 
2. TJ Teplice Letná   13 3261 
3. TJ Lomnice    12 3264 
4. SKK Náchod     9 3272 
5. SKK Podbořany    9 3256 
4. TJ Třebíč     6 3167 
7. TJ Lokomotiva České Velenice  5 3132 
8. TJ Jiskra Hylváty    4 3160 

  

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Schober Vrbka

Podhradský Vrbka

Šindelář Votava

Pořadí Pořadí

Celkem: 1120 534 1654 11 2 Celkem: 1095 481 1576 21 6

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Brychtová Hlaváč

Beníschková Ritschel

Koželuh Duhai

Pořadí Pořadí

Celkem: 1036 500 1536 19 8 Celkem: 1094 551 1645 15 3

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Morávek Rabas

Babayev Šimsa

Šípek Filip

Pořadí Pořadí

Celkem: 1061 510 1571 20 7 Celkem: 1115 505 1620 26 4

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Rút Tuček

Marcelly Bártová

Radová Prouzová

Pořadí Pořadí

Celkem: 1074 544 1618 20 5 Celkem: 1126 592 1718 11 1

573 3
Leona Andrea

6

SKK Podbořany SKK Náchod

368 150 518 11 365 210 575

Vojtěch

Anthony Vojtěch

339

371 162 533 7

Imamaddin Michal
170 509 8

Victorie Jan

380 183 563 3
David Radek

TJ Lokomotiva České Velenice TJ Lomnice

313 167 480 11 357 173 530

TJ TřebíčTJ Slovan Kamenice nad Lipou

Dominik
374 172 546 3

Jan

Jaroslav

368

567 5356 217 386 181

2
Jonáš Danny

350 177 527
David / Rada Jakub Kristýna

375 201

7

12

354 180 534

576 4

TJ Jiskra Hylváty TJ Teplice Letná

7

375 166 541

Tomáš
159 545351 5 386178 529

517 6

388 210 598 1

8
Eliška Václav

343 150 493 5 349 168

Josef / Coufal Adam
339 120 459 10

560 7

378 185 563 2 557 4
Jakub

177 545 6
Jan

371 189

385 172

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

